dentino 

jautrumui gydyti 

(5 proc. NaF) 

Bifluorid* 

lakas 4 g 

buteliukas su 

10 ml tirpiklio 

Bifluorid 10 rinkinys, 

VOCO. Dvigubo fluoro 

lakas dantų jautrumui 

gydyti ir giliam dantų 

fluoravimui  

g 1360 4,2114 4,42197 5,095794 5 727,50 

6930,28 šeši 

tūkstančiai 

devyni šimtai 

trisdešimt eurų 

28 eurocentai 

12 

Preparatas dantų 

ėduonies 

diagnostikai  

Caries Marker

*, Voco, 3 ml 

Caries Marker, VOCO. 

Skystis, nudažantis 

ėduonies pažeistas vietas 

rausvai. Pakuotė 3ml 

ml 50 8,26 8,673 9,9946 413,00  

499,73 keturi 

šimtai 

devyniasdešimt 

devyni eurai 73 

eurocentai 

15 

Laikinas 

šviesoje 

kietėjantis 

užpildas 

Clip* 

Clip, VOCO. Šviesa 

kietinamas laikinas 

užpildas. 4 g švirkštas 

g 70 4,23 4,4415 5,1183 296,10  

358,28 Trys 

šimtai 

penkiasdešimt 

aštuoni eurai 28 

eurocentai 

26 
Adhezyvinė 

sistema 

Futurabond 

DC* 

Futurabond DC, VOCO. 

Universalus adhezyvas 

dvigubo kietėjimo. 

Vienkartinėmis dozėmis 

SingleDose 

vnt. 20000 1,26 1,323 1,5246 25 200,00 € 

30492,00 

trisdešimt 

tūkstančių keturi 

šimtai 

devyniasdešimt 

du eurai 00 

eurocentų 

Pirkimo 

objekto 

dalies 

Nr. 

Odontologinės 

medžiagos 

pavadinimas 

Odontologinė

s medžiagos 

aprašymas 

Siūlomos prekės 

gamintojas, modelis, 

parametrai ir nuoroda į 

pateikto aprašymo ir/ar 

katalogo pavadinimą,